ANKIETA 

Prosimy o zaznaczenie  swojego  stopnia zadowolenia z naszych usług zgodnie z poniżej przyjętą skalą : 

6 = doskonale , 5 = bardzo dobrze , 4 = dobrze, 3 = dostatecznie , 2 = niezadowalająco  

	Jak Państwo oceniają ?
	Stopień zadowolenia 

	
	6
	5
	4
	3
	2

	łatwość uzyskania kontaktu z właściwą osobą
	
	
	
	
	

	życzliwość i zaangażowanie pracowników
	
	
	
	
	

	wiedzę merytoryczną i profesjonalizm
	
	
	
	
	

	komunikatywność pracowników
	
	
	
	
	

	terminowość realizacji zleceń
	
	
	
	
	

	rzetelność wykonania usług 
	
	
	
	
	

	reagowanie na pilne Państwa potrzeby
	
	
	
	
	

	czytelność naszych sprawozdań z badań 
	
	
	
	
	

	użyteczność naszych sprawozdań z badań
	
	
	
	
	

	zakres wykonywanych w ZHW  badań 
	
	
	
	
	


	
	TAK 
	NIE 

	Czy podtrzymują Państwo chęć korzystania z naszych usług ? 
	
	

	Czy poleciliby Państwo nasze usługi innym klientom ?
	
	

	Czy rekomendują Państwo nasze usługi innym klientom ? 
	
	


Prosimy o przekazanie uwag / pozytywnych oraz negatywnych / oraz propozycji , które pomogą nam podnieść jakość naszych usług do poziomu, który Państwa w pełni zadowoli : 
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Data   ..............     

                                                                                     Dziękujemy za wypełnienie ankiety 
